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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 36 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 37 8,549,191.666,355,492.87 8,549,191.66 6,355,492.87

Aportes por Regulación Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 39 301,007,971.83263,933,191.92 301,007,971.83 263,933,191.92

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 40 1,361,223.50173,832,576.73 1,361,223.50 173,832,576.73

Ingresos Financieros Nota 41 279,645.52343,462.15 279,645.52 343,462.15

Otros Ingresos Nota 42 18,068,183.865,296,565.81 18,068,183.86 5,296,565.81

TOTAL INGRESOS 329,266,216.37449,761,289.48 329,266,216.37 449,761,289.48

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 43 0.00(4,639,913.00) 0.00 (4,639,913.00)

Gastos en Bienes y Servicios Nota 44 (133,703,843.04)(25,297,158.82) (133,703,843.04) (25,297,158.82)

Gastos de Personal Nota 45 (30,027,006.89)(30,644,703.46) (30,027,006.89) (30,644,703.46)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 46 (193,585.30)(199,898.40) (193,585.30) (199,898.40)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 47 (12,242,059.64)(38,782,793.07) (12,242,059.64) (38,782,793.07)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 48 (41,036,793.24)(79,107,082.53) (41,036,793.24) (79,107,082.53)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 49 (223,099,953.24)(7,847,938.99) (223,099,953.24) (7,847,938.99)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 50 (9,642,684.52)(10,777,773.95) (9,642,684.52) (10,777,773.95)

Gastos Financieros Nota 51 (29,711.25)(179,594.80) (29,711.25) (179,594.80)

Otros Gastos Nota 52 (1,950,110.63)(2,621,875.27) (1,950,110.63) (2,621,875.27)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (451,925,747.75)(200,098,732.29) (451,925,747.75) (200,098,732.29)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) (122,659,531.38)249,662,557.19 (122,659,531.38) 249,662,557.19

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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